

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 15 11 65 01

Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS

Lunikvej 40

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Henrik Dan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Lunikvej 40 ApS
Lunikvej 40
2670 Greve

Telefon: 43 69 24 22

CVR-nr.: 15 11 65 01

Stiftet: 1. april 1991

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
28. regnskabsår

Direktion

Henrik Dan

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde
Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	934	955	833	791	934
Resultat af ordinær primær drift	1.796	788	1.121	838	1.267
Finansielle poster, netto	-263	-159	-167	-169	-208
Årets resultat	1.196	490	743	522	816
Balance:					
Balancesum	13.827	12.847	12.860	12.786	13.528
Investeringer i materielle anlægsaktiver	540	0	0	0	0
Egenkapital	2.623	5.827	5.637	5.194	5.122
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udlejning af investeringsejendom i lighed med tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.196 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	934.118	955.084
Værdiregulering af investeringsejendomme	861.418	-167.491
Driftsresultat	1.795.536	787.593
Andre finansielle indtægter	6.248	0
Øvrige finansielle omkostninger	-268.917	-158.808
Resultat før skat	1.532.867	628.785
1 Skat af årets resultat	-337.232	-138.611
Årets resultat	1.195.635	490.174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.400.000
Overføres til overført resultat	1.195.635	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.909.826
Disponeret i alt	1.195.635	490.174

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.000	41.000
3 Investeringsejendomme	13.000.000	11.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	13.041.000	11.691.000
Anlægsaktiver i alt	13.041.000	11.691.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	114.275	619.475
Tilgodehavender i alt	114.275	619.475
Likvide beholdninger	671.366	536.236
Omsætningsaktiver i alt	785.641	1.155.711
Aktiver i alt	13.826.641	12.846.711

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.123.063	927.428
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.400.000
Egenkapital i alt	2.623.063	5.827.428
 Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.477.679	2.188.473
Hensatte forpligtelser i alt	2.477.679	2.188.473
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.371.707	3.943.525
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.371.707	3.943.525
8 Kortfristet del af langfristet gæld	411.670	242.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.750	0
Gæld til associerede virksomheder	10.192	0
9 Selskabsskat	13.026	253.178
Anden gæld	275.554	391.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.354.192	887.285
Gældsforpligtelser i alt	8.725.899	4.830.810
 Passiver i alt	 13.826.641	 12.846.711
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.026	183.392
Årets regulering af udskudt skat	289.206	-44.781
	<u>337.232</u>	<u>138.611</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	41.000	41.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	9.967.662	9.967.662
Tilgang i årets løb	540.053	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>10.507.715</u>	<u>9.967.662</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	1.682.338	1.912.338
Årets regulering til dagsværdi	809.947	-230.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	<u>2.492.285</u>	<u>1.682.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>13.000.000</u>	<u>11.650.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 7,5 %.

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018	927.428	4.837.254		
Årets overførte overskud eller underskud	1.195.635	-3.909.826		
	<u>2.123.063</u>	<u>927.428</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2018	4.400.000	300.000		
Udloddet udbytte	-4.400.000	-300.000		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.400.000		
	<u>0</u>	<u>4.400.000</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	2.188.473	2.233.254		
Udskudt skat af årets resultat	289.206	-44.781		
	<u>2.477.679</u>	<u>2.188.473</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.491.291	2.188.473		
Låneomkostninger	-13.612	0		
	<u>2.477.679</u>	<u>2.188.473</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2019	fristet gæld	30/6 2019	30/6 2019
Gæld til realkreditinstitutter	7.783.377	411.670	7.371.707	4.738.965
	<u>7.783.377</u>	<u>411.670</u>	<u>7.371.707</u>	<u>4.738.965</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	152.392	138.786
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	100.786	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-253.178</u>	<u>-38.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	100.786
Beregnet selskabsskat for indeværende år	48.026	183.392
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-35.000</u>	<u>-31.000</u>
	<u>13.026</u>	<u>253.178</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.783 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 13.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld for selskaber med koncerntilknytning. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld med koncerntilknytning. Den koncerntilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 t.kr.